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406730
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114767

190892

741254

337931

757657

ABREU PEREZ, ASLHEY 
MARTINA

ALVES DUARTE, JUAN CLEBER

ALVES RIBEIRO, THIAGO

ANGULO SAAVEDRA, NICOLE

BA, OUREYE

BENJUMEA LOZANO, LAURA 
SOFÍA

BOZHIDAROVA, MARSELA 
GEORGIEVA

ESCUDERO JIMÉNEZ, SARAI

GARZÓN GARCÍA, ÁNGEL

GRACIA RUBIO, PAULA
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LFP - Cocina y restauración
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Peluquería y estética

LFP - Cocina y restauración
LFP - Peluquería y estética
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Servicios administrativos
LFP - Servicios administrativos

LFP - Cocina y restauración
LFP - Peluquería y estética
LFP - Servicios administrativos
LFP - Informática de Oficina
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Fabricación y montaje

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Cocina y restauración
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
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CASA ESCUELA SANTIAGO U
LORENZO MILANI

CASA ESCUELA SANTIAGO U
DIPUTACIÓN PROVINCIAL

CASA ESCUELA SANTIAGO U
DIPUTACIÓN PROVINCIAL

CASA ESCUELA SANTIAGO U
DIPUTACIÓN PROVINCIAL
LORENZO MILANI

RODRÍGUEZ FABRÉS

CASA ESCUELA SANTIAGO U
RODRÍGUEZ FABRÉS
SALESIANO SAN JOSÉ

SALESIANO SAN JOSÉ
LUCÍA DE MEDRANO

CASA ESCUELA SANTIAGO U
RODRÍGUEZ FABRÉS
LUCÍA DE MEDRANO
CALASANZ
LORENZO MILANI

LORENZO MILANI

RODRÍGUEZ FABRÉS

CASA ESCUELA SANTIAGO U

CASA ESCUELA SANTIAGO U

CASA ESCUELA SANTIAGO U
DIPUTACIÓN PROVINCIAL
RIO TORMES
SALESIANO SAN JOSÉ
DIPUTACIÓN PROVINCIAL

CASA ESCUELA SANTIAGO U
LORENZO MILANI

SALAMANCA
ALDEHUELA DE LOS GUZMA

SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
ALDEHUELA DE LOS GUZMA

SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
ALDEHUELA DE LOS GUZMA

ALDEHUELA DE LOS GUZMA

SALAMANCA

SALAMANCA
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SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
ALDEHUELA DE LOS GUZMA

No
No

Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si

Si

Si
Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

15

15

15

17

16

16

16

16

16

16

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

PROVINCIA:
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SALAMANCA
SALAMANCA

37013857 CASA ESCUELA SANTIAGO UNO
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663970

614427

549381

446104

187631

664806

723336

516872

230937

HERNANDEZ ALONSO, JULEN

JIMENEZ VARGAS, VALERY

MONTAÑO SALAZAR, SARON

PANADERO CATALÁ, MAYKA

PRADO SAN MARTIN, LIDIA

PYROZHKOVA, SVITLANA

RANZ CARRERA, VALENTINA

RODIÑO GARAT, ALEXIS

SANCHEZ GARCIA, JORGE

1
2

3

1
2
3
4
5

1

1

1
2

1
2

1
2

1
2
3

1

LFP - Cocina y restauración
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Informática de Oficina
LFP - Servicios administrativos
LFP - Servicios administrativos

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Cocina y restauración
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Cocina y restauración
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Agrojardinería y 
composiciones florales
LFP - Cocina y restauración
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CASA ESCUELA SANTIAGO U
LORENZO MILANI

DIPUTACIÓN PROVINCIAL

CASA ESCUELA SANTIAGO U
DIPUTACIÓN PROVINCIAL
CALASANZ
SALESIANO SAN JOSÉ
LUCÍA DE MEDRANO

CASA ESCUELA SANTIAGO U

CASA ESCUELA SANTIAGO U

CASA ESCUELA SANTIAGO U
LORENZO MILANI

CASA ESCUELA SANTIAGO U
LORENZO MILANI

CASA ESCUELA SANTIAGO U
LORENZO MILANI

CASA ESCUELA SANTIAGO U
DIPUTACIÓN PROVINCIAL
LORENZO MILANI
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